Informacje o możliwości adopcji bezdomnych zwierząt zamieszczane są na bieżąco na stronie 

internetowej stareczarnowo.pl w zakładce dla mieszkańców – zwierzęta do adopcji. 

§ 14. Finansowanie programu 

1. Na realizację zadań wynikających z Programu w roku 2025 przeznacza się w budżecie Gminy kwotę 

112 500,00 zł, (słownie: sto dwanaście tysięcy pięćset złotych) z podziałem na następujące zadania: 

a) utrzymanie zwierząt w schronisku oraz koszty ich leczenia w schronisku (dotacja celowa): 55 000,00 zł 

b) zakup środków żywności (zakup karmy dla kotów oraz paszy dla zwierząt): 2 500,00 zł 

c) odławianie bezdomnych zwierząt, usługi weterynaryjne, zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej